fê (

•
.

Câmara Municipal de Jlha Comprida
- Estância Balneária -

GABINETE VEREADOR FABIO TONON- PSB

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

REQUERIMENTO N° 037/2024

Eu, Fábio Rogério Tonon, vereador nesta Casa de Leis, Venho mui
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, nos termos regimentais,
justificar minha ausência e REQUERER a Vossa Senhoria e Vereadores o
abono da minha ausência a 4° Sessão Ordinária, realizada em 27/02/2024, em
virtudes de problemas de saúde, conforme atestado em anexo.

Nestes termos, aguardo o deferimento.

Ilha Comprida/SP, 05 de março de 2024.

Fábio Rogério Tonon

Vereador - PSB

Av. Beira Mar n° 11476 - Balneário Icaraí - Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Tel. (13) 3842-2000
site: hUps:l/www.ilhacomprida.sp.leg.br/- e-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br

... __ -.

MUNiCíPIO DE

ILH MPRIDA
I ~ Departamento de Saúde

S' ' ) ((3 .
~~r:ql) /c> IZ-C'J/~L:ç '-''-7ên/~)Y)

. .. _._ .. _-----------

RG passou por Consulta nesta
#"W"í
.r·/···

Unidade de Saúde, na data de hoje, e necessita ele ~::: _

( [,1\.(5'\" S . _._ ... _J dias de afastamento do trabalho

para tratamento.

,
L _ .. .

:/ .. -.....,<'/ ~ " .

Ilha Comprida, ,;~'f"d'~ c.: 20 "2-y'
_ ... ~_ ..... _ .. _...... r-r-r-r-i-r-

. ~'">:,~~~ ..... _ ~=~~:;~~;.~~~~:~ - M_ ._ .
v., > .. _ __ _-_ ----

I .. _ __; __ .. __ .. . .. _ ... _----1

..••..•.... -.~.